
AN ORDINANCE OF THE CITY OF ADDISON .LEVYING THE

VALOREM TAXES FOR .THE .YEAR 1959 AT A RATE OF SiX.ty-five:~

CENTS ($°65 ):PER ONE HUNDRED DOLLARS ($IOOo00).Ai~ 

VALKATION, ON ALL TAXABLE PROPERTY WITHIN THE CORPOR~TE:LiI[iTS, OF

THE CITY OF ’~_DDISON AS OF’ JANU~tY 1, 1959, TO PROVII~REV~NUES

FOR ~ PAYHEN~OF CURRENT EXPENSES; PROVIDING INTERE.ST’AND~:’~

,SINKING FUND.ON~ ALL OUTSTANDING DEBTS OF THE cITY OF ADDISON;

.... DAT~S,~TOGETHER:- WiTH i~EgT IEs

AND INTEREST;, AND 9~?LARING AN EMERGENCY.. ’~

BE IT ORDAINED,BY THE C%T~ COUNCiL~OF THEI/CITY OF:

iiectlon 1~. That there be and £s hereby levied for the

year !9~9 .:on all. taxable property; real, .personal :and mixed.,

situated Within the corporate limits of the City of Addison, and

not exempt by the Constitution .of the State ~d valid State, laws,

a .’ta~i~of ~ Sixty~ftve ’ cents ($. 65 ) on each :One Hundred Dollar~

($100.00) assessed valu~ of taxable ~ propert~,:.and,~ shallbe,

apportioned and distrlbu~t~d as follows: " ~

:’ (A)-For .~he purpose ~0f creating a sinking fund~ 

pay the .interest and principal maturities of all. ~tstgnd~ng bonds

of the. City-:Of Addison, not otherwise provl~ded f~r~. a

Thirty-fi.v.e , cents ($. 3~5 ) on. each One Hundred ~DOiiar~.($100,O0)

assessed .value of all taxable property within ~the City of-Addison,

and shall ~. applied to the payment, of interest and mat~ritie~’- of

all such oUtStanding bonds. ~’ ~ ’ ’ ~

(B) For the purpose of defraying the current:

Of the ~unicipal government of the CttF ’a ~tax of iThirt~ /~ cents
($. 30._L) ~ on each One- Hundred Dollar ($iO0,00) assesse d va:lue of

all taxable property.,,/~ ’ .,

.~ S.ec,t.~.O,~ 2" ~’.~nat .all ad valorem taxes. d~l becomedue

andpayable ~ on:.Octobe~ 1, 1959, and all ~ad valorem.taxes for the ¯

,lear 1959shall b~e~r ~elinquent, after 3anuary 31, 19~0. ,There




